
Championnat du Club 2025
GOLF OPIO VALBONNE - 23.03.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 CARLOTTI, Romain OPIO VALBONNE 5,2 32 32 5,1

2 --- ETEOCLE, Bruno OPIO VALBONNE 8,8 31 31 8,9

3 --- CZERNECKI, Philippe OPIO VALBONNE 9,3 30 30 9,5

4 --- PHILIPPE, Sebastien OPIO VALBONNE 5,5 27 27 5,8

5 --- KLEIN, André-Paul OPIO VALBONNE 5,5 27 27 5,5

6 --- TREHIN, Olivier OPIO VALBONNE 11,4 27 27 11,1

7 --- PILLON, Bertrand OPIO VALBONNE 6,2 25 25 6,2

8 --- NOZOE, Ichiro OPIO VALBONNE 18,4 23 23 17,5

9 --- FLORY, Philippe OPIO VALBONNE 10,7 22 22 10,7

10 --- MARTIN, Florian OPIO VALBONNE 7,6 21 21 8,0

11 --- KENNEY, Laurent OPIO VALBONNE 20,0 20 20 19,5

12 --- CHAUVIN, Jonathan OPIO VALBONNE 9,8 18 18 9,8

13 --- DESBOUDARD, Jean Marc OPIO VALBONNE 19,0 14 14 19,3

14 --- LAQUIEZE, Christian OPIO VALBONNE 18,1 14 14 18,8

15 --- JALLIER, Franck OPIO VALBONNE 26,6 14 14 26,0

16 --- DABIN, Patrick VANADE 11,5 13 13 11,5

17 --- DI GENNARO, René OPIO VALBONNE 17,8 13 13 18,4

18 --- LAMBIN, Jean-François OPIO VALBONNE 20,8 12 12 20,8

19 --- MARQUEBREUCQ, Eric OPIO VALBONNE 13,8 12 12 13,8

20 --- ESPINASSE, Philippe OPIO VALBONNE 22,3 11 11 22,4

21 --- BORELLI, Jean Marie OPIO VALBONNE 18,6 11 11 18,6

22 --- PEREZ, Patrick OPIO VALBONNE 20,5 9 9 20,5

23 --- FOUREST, Emmanuel OPIO VALBONNE 32,5 8 8 32,0

24 --- BLAT, Eric OPIO VALBONNE 21,2 7 7 21,2

25 --- LAURIOT, Philippe OPIO VALBONNE 32,9 4 4 33,9

26 --- DEFICIS, Gilles OPIO VALBONNE 22,2 4 4 22,2

27 --- SALMON, Jacques François OPIO VALBONNE 37,1 3 3 37,7
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 NOZOE, Ichiro OPIO VALBONNE 18,4 41 41 17,5

2 --- KENNEY, Laurent OPIO VALBONNE 20,0 38 38 19,5

3 --- CZERNECKI, Philippe OPIO VALBONNE 9,3 37 37 9,5

4 --- ETEOCLE, Bruno OPIO VALBONNE 8,8 37 37 8,9

5 --- TREHIN, Olivier OPIO VALBONNE 11,4 37 37 11,1

6 --- JALLIER, Franck OPIO VALBONNE 26,6 36 36 26,0

7 --- FOUREST, Emmanuel OPIO VALBONNE 32,5 36 36 32,0

8 --- CARLOTTI, Romain OPIO VALBONNE 5,2 35 35 5,1

9 --- ESPINASSE, Philippe OPIO VALBONNE 22,3 32 32 22,4

10 --- LAQUIEZE, Christian OPIO VALBONNE 18,1 31 31 18,8

11 --- DESBOUDARD, Jean Marc OPIO VALBONNE 19,0 31 31 19,3

12 --- FLORY, Philippe OPIO VALBONNE 10,7 31 31 10,7

13 --- PHILIPPE, Sebastien OPIO VALBONNE 5,5 30 30 5,8

14 --- KLEIN, André-Paul OPIO VALBONNE 5,5 30 30 5,5

15 --- BORELLI, Jean Marie OPIO VALBONNE 18,6 29 29 18,6

16 --- PILLON, Bertrand OPIO VALBONNE 6,2 29 29 6,2

17 --- LAMBIN, Jean-François OPIO VALBONNE 20,8 27 27 20,8

18 --- MARTIN, Florian OPIO VALBONNE 7,6 27 27 8,0

19 --- DI GENNARO, René OPIO VALBONNE 17,8 27 27 18,4

20 --- SALMON, Jacques François OPIO VALBONNE 37,1 26 26 37,7

21 --- LAURIOT, Philippe OPIO VALBONNE 32,9 25 25 33,9

22 --- CHAUVIN, Jonathan OPIO VALBONNE 9,8 25 25 9,8

23 --- MARQUEBREUCQ, Eric OPIO VALBONNE 13,8 24 24 13,8

24 --- BLAT, Eric OPIO VALBONNE 21,2 23 23 21,2

25 --- PEREZ, Patrick OPIO VALBONNE 20,5 23 23 20,5

26 --- DABIN, Patrick VANADE 11,5 19 19 11,5

27 --- DEFICIS, Gilles OPIO VALBONNE 22,2 10 10 22,2
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 CARLOTTI, Olivia VANADE 12,2 24 24 12,0

2 --- DOURET, Nathalie OPIO VALBONNE 14,0 21 21 13,9

3 --- JARLAUD, Valérie OPIO VALBONNE 10,8 20 20 10,8

4 --- BARRES, France OPIO VALBONNE 17,1 18 18 17,0

5 --- ESTABLET, Odette OPIO VALBONNE 13,8 17 17 13,8

6 --- VOLPEI, Fabienne OPIO VALBONNE 19,8 15 15 19,7

7 --- MONTERYMARD, Fabienne OPIO VALBONNE 20,4 15 15 20,1

8 --- BRUHAT, Fabienne OPIO VALBONNE 15,3 13 13 15,3

9 --- SHIN, Soon-Wha OPIO VALBONNE 27,9 12 12 27,7

10 --- BALLAY, Martine OPIO VALBONNE 15,5 12 12 15,8

11 --- SICARD, Raphaelle OPIO VALBONNE 21,1 11 11 21,7

12 --- GUEDJ, Francine OPIO VALBONNE 19,3 10 10 20,0

13 --- FRANKLIN, Yolaine OPIO VALBONNE 20,5 10 10 20,8

14 --- PIN, Chantal OPIO VALBONNE 18,5 10 10 18,5

15 --- IPAX, Eve OPIO VALBONNE 22,3 8 8 22,5

16 --- BLAT, Anne OPIO VALBONNE 30,1 4 4 30,1

17 --- COUSSEAU, Marie OPIO VALBONNE 29,0 4 4 29,2

18 --- HUERRE, Frederique OPIO VALBONNE 34,6 3 3 35,1

19 --- CASAMAYOU, Jacqueline OPIO VALBONNE 37,0 0 0 37,0

20 --- VERAART, Judith OPIO VALBONNE 17,3 NR NR 17,3
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 SHIN, Soon-Wha OPIO VALBONNE 27,9 37 37 27,7

2 --- MONTERYMARD, Fabienne OPIO VALBONNE 20,4 36 36 20,1

3 --- CARLOTTI, Olivia VANADE 12,2 36 36 12,0

4 --- DOURET, Nathalie OPIO VALBONNE 14,0 34 34 13,9

5 --- BARRES, France OPIO VALBONNE 17,1 34 34 17,0

6 --- VOLPEI, Fabienne OPIO VALBONNE 19,8 33 33 19,7

7 --- HUERRE, Frederique OPIO VALBONNE 34,6 32 32 35,1

8 --- SICARD, Raphaelle OPIO VALBONNE 21,1 31 31 21,7

9 --- JARLAUD, Valérie OPIO VALBONNE 10,8 30 30 10,8

10 --- ESTABLET, Odette OPIO VALBONNE 13,8 30 30 13,8

11 --- GUEDJ, Francine OPIO VALBONNE 19,3 27 27 20,0

12 --- COUSSEAU, Marie OPIO VALBONNE 29,0 27 27 29,2

13 --- IPAX, Eve OPIO VALBONNE 22,3 27 27 22,5

14 --- BALLAY, Martine OPIO VALBONNE 15,5 26 26 15,8

15 --- FRANKLIN, Yolaine OPIO VALBONNE 20,5 26 26 20,8

16 --- PIN, Chantal OPIO VALBONNE 18,5 25 25 18,5

17 --- BRUHAT, Fabienne OPIO VALBONNE 15,3 24 24 15,3

18 --- BLAT, Anne OPIO VALBONNE 30,1 19 19 30,1

19 --- CASAMAYOU, Jacqueline OPIO VALBONNE 37,0 9 9 37,0

20 --- VERAART, Judith OPIO VALBONNE 17,3 NR NR 17,3
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Total : 94 joueurs


